Publicado no DOU de
_____/_____/_____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2321/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.013823/2017-01;

RESOLVE:

Declarar vago, um cargo de Analista de Tecnologia da Informação, do quadro

de  pessoal  desta  Universidade,  ocupado  pelo  servidor  HUGO  PEREIRA

KURIBAYASHI, lotado no Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação, com

vigência  a  partir  de  10  de  maio  de  2017,  em  virtude  de  posse  em  outro  cargo

inacumulável, nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2321/2017